



NZP. 26.3.2020(ZP-PN/01)

MUZEUM GDAŃSKA  
WYSLANO  
DATA 11.05.2020  
Nr z rejestru ...liczba zat.

Gdańsk, dnia 11.05.2020 r.

## WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę i adaptację Wielkiego Młyna w Gdańsku na Muzeum Bursztynu wraz z II etapem termomodernizacji w ramach projektu RPPM.10.01.00-22-0022/17-00 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków mieszkalnych i użytkowych zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Gdańska – w latach 2017-2020” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

W związku z otrzymaniem pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

3.4 Gospodarka kluczami. W obiekcie zostanie zainstalowany depozytor kluczy. Depozytor będzie wyposażony w dotykowy wyświetlacz umożliwiający informację, gdzie się znajduje dany klucz i kto go pobrał. Depozytor należy wyposażyć w czytnik kart zbliżeniowych projektowanego systemu kontroli dostępu, tak aby możliwość pobrania klucza była weryfikowana przez system KD. Depozytor kluczy zostanie wyposażony we własne zasilanie awaryjne umożliwiające pracę urządzenia przez co najmniej 24 godziny. Oprogramowanie depozytora zintegrować z oprogramowaniem integrującym systemy SOT. Czy w ofercie należy uwzględnić depozytor kluczy? Jeżeli tak to proszę o podanie danych technicznych do tego urządzenia ( ilość kluczy ... )

#### Odpowiedź:

Należy przewidzieć depozytor na 60 kluczy.

#### Pytanie nr 2

3.6.2 Bramki systemu biletowego. W obiekcie projektuje się system biletowy umożliwiający zwiedzanie wystaw części muzealnej osobom, które uiściły uprzednio opłatę. Zakłada się czytniki kodów paskowych/kodów QR, zgodnych z systemem biletowym. Dodatkowo wszystkie bramki systemu biletowego należy wyposażyć w czytniki systemu kontroli dostępu, aby umożliwić przejście personelowi muzeum. Kontrolery przejść instalować w ścianach bocznych bramek automatycznych. Czy w ofercie należy uwzględnić bramki systemu biletowego? Jeżeli tak to proszę o podanie danych technicznych i ich ilość?

#### Odpowiedź:

Tak, w ofercie należy uwzględnić bramki systemu biletowego. Dane techniczne i ilość jest podana w projekcie architektury. System biletowy zgodny z istniejącym systemem w pozostałych oddziałach Muzeum Gdańska – system IKSORIS firmy Softcom.

#### Pytanie nr 3

3.7 Integracja systemów bezpieczeństwa.  
Czy w ofercie należy uwzględnić integrację systemów bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Tak, w ofercie należy uwzględnić integrację

**Pytanie nr 4**

Podczas wizji w obiekcie stwierdziliśmy istnienie dwóch wmurowanych w ścianę sejfów, których nie zinwentaryzowano w projekcie. Również specyfikacja nic nie mówi na temat tychże. Co Zamawiający zamierza zrobić z tym tematem i w przypadku ich wykucia jaki zakres robót przewiduje dla wykonawcy w zakresie ich wydobycia i wypełnień pozostałej luki w ścianie oraz czy Zamawiający przejmie wykute sejfy czy należy je zutylizować.

**Odpowiedź:**

Sejfy należy usunąć ze ściany, otworzyć w obecności przedstawiciela Zamawiającego i zutylizować. Sposób postępowania z ewentualną zawartością zostanie podany przez Zamawiającego po określeniu jej wartości.

**Pytanie nr 5**

Ze wstępnych obliczeń robót przewidzianych zakresem projektowym wynika że ich wartość przekracza próg finansowy inwestycji unijnych. Czy wobec tego Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na realizację zadania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy Pzp przed otwarciem ofert podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Art. 93 ust. 1 pkt. 4 daje Zamawiającemu uprawnienia do zwiększenia tej kwoty, w przypadku, gdy kwota najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający może podjąć decyzję o zwiększeniu tej kwoty do wysokości ceny oferty najkorzystniejszej.

**Pytanie nr 6**

Jaka jest szacunkowa wartość robót przewidzianych w obecnym postępowaniu?

**Odpowiedź:**

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 22 748 201,41 zł netto

Z poważaniem

MUZEUM GDAŃSKA  
DYREKTOR  
*Waldemar Ossowski*  
dr hab. Waldemar Ossowski